
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
’ БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 

________________________________ В.Я.ГОРИНА"________________________________

ПРИКАЗ

от '/S  &

п. Майский

О зачислении в число студентов в рамках квоты на образование
иностранных граждан

На основании решения приемной комиссии (протокол № 16 от 
19.08.2019г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов на 1 курс очной формы обучения 2019-

2020 учебного года за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в 

рамках квоты на образование иностранных граждан, установленной 

постановлением Правительства Российской Федерации от 8 октября 2013 г.

№ 891, на направление подготовки высшего образования иностранного 

гражданина:

35.03.06 Агроинженерия

1. Шузайо Зеферино Тереза

Основание: направление № MOZ -  5288/18 (Письмо Министерства науки 
и высшего образования Российской Федерации № МН-3.7/7876 от 01.08.2019
г.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о ректора П.И. Бреславец

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2019 11:21:04
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae


